UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TTr Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v điều chỉnh ngày ban hành

Thông tư số 28/2024/TT-BGDĐT

      Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1010/BGDĐT-

TTr ngày 12/3/2025 về việc xác định ngày ban hành Thông tư số 28/2024/TT-

BGDĐT,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung

của Công văn này (có Công văn kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP, TTr.

  GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Ngọc Thái

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định nội dung thanh tra chuyên

ngành trong lĩnh vực giáo dục và thanh tra nội bộ trong cơ sở giáo dục (có

Thông tư đính kèm)

		2025-03-13T16:22:38+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-03-13T16:47:49+0700

		2025-03-13T16:47:49+0700

		2025-03-13T16:47:49+0700